
ZARZĄDZENIE Nr 11/2016
Kierownika Urzędu Miasta

z dnia 21 lipca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Oceny Projektu Inwestycyjnego, dla zadania pn.: „Remont drogi 
wraz z wymianą słupów i kabli oświetleniowych - ul. Słowiańska”.

Na podstawie § 3 Zarządzenia Nr 100/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 kwietnia 2003 r.,
w sprawie procedury zlecania, uzgadniania, weryfikacji i odbioru dokumentacji projektowo-
kosztorysowej inwestycji i remontów, przez Wydziały Urzędu Miasta Bolesławiec i jednostki 
organizacyjne Gminy Miejskiej Bolesławiec,

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Oceny Projektu Inwestycyjnego, celem weryfikacji dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn.: „Remont drogi wraz z wymianą słupów i kabli oświetleniowych -
ul. Słowiańska”, w składzie:
1) Przewodniczący: Andrzej Kuriata – Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 

Miejskich,
2) Sekretarz Komisji: Daniel Słomiński – Inspektor w Wydziale Zamówień Publicznych i Inwestycji 

Miejskich,
3) Członek Komisji: Genowefa Bogaczewicz – Kierownik Referatu Infrastruktury Miejskiej

i Ochrony Środowiska w Wydziale Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich.
§ 3. Komisja działa zgodnie z Zarządzeniem Nr 100/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 

kwietnia 2003 r., w sprawie procedury zlecania, uzgadniania, weryfikacji i odbioru dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej inwestycji i remontów, przez Wydziały Urzędu Miasta Bolesławiec i jednostki 
organizacyjne Gminy Miejskiej Bolesławiec.

§ 4. Czynności Komisji należy zakończyć protokołem.
§ 5. Komisja KOPI ulegnie rozwiązaniu, po podpisaniu protokołu zatwierdzającego dokumentację 

projektowo-kosztorysową do realizacji.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 

Miejskich.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. DS/RR

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 1D3A23CE-45CE-48FC-AE74-E13F000772CA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzenie Nr 100/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 kwietnia 2003 r. w sprawie procedury
zlecania, uzgadniania, weryfikacji i odbioru dokumentacji projektowo-kosztorysowej inwestycji
i remontów, przez Wydziały Urzędu Miasta Bolesławiec i jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej
Bolesławiec, nakłada obowiązek opiniowania, wydawania wytycznych i założeń do dokumentacji
projektowych przedsięwzięć inwestycyjnych miasta Bolesławiec.

W związku z wykonaniem dokumentacji projektowej, dotyczącej zadania pn.: „Remont drogi wraz
z wymianą słupów i kabli oświetleniowych - ul. Słowiańska”, podjęcie niniejszego Zarządzenia jest
w pełni uzasadnione. DS/RR

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 1D3A23CE-45CE-48FC-AE74-E13F000772CA. Podpisany Strona 1




